PAGE
2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Дума города Невинномысска

Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2022

№____
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Невинномысска на период 2022-2037 гг.
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                       от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Невинномысска на период 2022-2037 гг. согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству (Самофалов).

Председатель Думы

     Глава города Невинномысска

города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                      А.А. Медяник                                             М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                     М.А. Миненков